附件2

回复函

黔南州发展和改革委员会：

我司已收到《关于黔南州2025年固定资产投资项目节能报告评审单位和重点用能单位能效诊断技术单位采购的邀请函》。愿意接受贵单位邀请，并按照邀请函的要求，参与此业务采购活动，并接受由此产生的后果。现就邀请函要求事项回复如下：

1.投标金额：黔南州2025年固定资产投资项目节能报告评审费用        元/个（大写：         元/个）；能效诊断技术服务费用        元/家（大写：          /家）。

2.是□否□拥有固定资产投资项目节能报告评审和重点用能单位能效诊断经验。

报价单位名称（并加盖公章）

报价法定代表人签名：

日期：